14/09/2023 09:04 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=649328&tp=r&reme=804&dest=818&status=&nocache=0.6594380030… 1/1

Macaé, 13 de setembro de 2023

Ofício Digital Nº: 4331/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1932-2023 Ind. 1695-2023 Ver. Tico Jardim

Em resposta ao documento nº: 7330/2023

Anexo(s):
4329-2023.pdf

Prezado Secretário,

Informamos que a indicação suprera, fora encaminhada para Coordenação de Iluminação Pública, ofício
em anexo.

Atenciosamente,

SANTIAGO BORGES DE ALMEIDA GOMES
Secretário Municipal de Infraestrutura
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura